平成 30 年４月 25 日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  引 字  圭 祐

（ コ ー ド 番 号 3 9 8 9  東 証 マ ザ ー ズ ）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部長 篠  昌義

電話番号 052-414-6025

株式会社リアブロード（シェアリングテクノロジー100％）が運営する

海外留学サービスサイト「スマ留」のイメージキャラクターとして

「玉城ティナ」さんを起用

株式会社リアブロード（シェアリングテクノロジー100％、所在地：東京都新宿区、代表

者：代表取締役社長 神田 慎、以下：リアブロード）は、海外留学サービスサイト「スマ

留」のイメージキャラクターとしてモデル・タレント・女優として活躍される「玉城ティ

ナ」さんを起用することを下記のとおり、お知らせいたします。

■海外留学サービスサイト「スマ留」（https://smaryu.com/）

リアブロードが運営する海外留学サービス「スマ留」は、語学学校の空き場所や空き時

間を利用することで、大手の半額近くで海外留学を提供しており、シェアリングエコノミ

ーを活用した海外留学サービスサイトとなっております。

■「玉城ティナ」さんについて(Tina Tamashiro)

1997 年 10 月 8 日沖縄県生まれ。

講談社主催の「ミス iD2013」で初代グランプリに輝き、14 歳で講談社「ViVi」の最年少

専属モデルとなる。2014 年に女優としてもデビュー。

2015 年、SABU 監督「天の茶助」で主演の茶助(松山ケンイチ氏)の妹・茶子役でスクリー

ンデビュー。

2017 年、映画「P と JK」(廣木隆一監督)他、「サクラダリセット 前篇・後篇」(深川栄洋

監督)、「暗黒女子」(耶雲哉治監督)に出演。10 月には二十歳の記念・読む写真集『渇望』

が発売、ニッポン放送で初のパーソナリティ番組「玉城ティナとある世界」がスタート。

2018 年は 3 月 24 日公開の「女々演」(髙野舞監督)をはじめ、6 月 23 日公開・初主演映

画「私に XX しなさい」(山本透監督)、6 月 15 日公開「ドルメン X」(藤森真実監督)、11

月公開「ういらぶ。」(佐藤祐市監督)に出演予定。

若年層女性ファッション誌の専属モデルであり、10 代～20 代女性への認知度が高く、

ブログ等の SNS の影響力も大きいと判断し、今後の業績拡大とブランド力の強化を目的

とし、今回の起用に至りました。

・twitter フォロワー数 106 万人超

・Instagram フォロワー数 91 万人超(2018 年３月 25 日現在)

・オフィシャルウェブサイト：http://tina-official.com/

■株式会社リアブロード

会社名：株式会社リアブロード

所在地：東京都新宿区新宿 5-16-11 新宿光ビルディング 7 階

代表取締役社長：神田 慎

設  立：2014 年２月 11 日

資本金：300 万円

コーポレートサイト：http://reabroad.co.jp/

以 上